

GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DEL CANTÓN CHILLANES

ADMINISTRACIÓN 2023-2027



SECRETARÍA GENERAL

MEMORÁNDO Nº.028-GADMCH-2025-KC.

De:.... Abg. Karla Cobos Salazar.

SECRETARIA GENERAL DEL GADM CHILLANES

Para:... Ing. Willian Mauricio Palacios Redroban

DIRECTOR ADMINISTRATIVO DEL GADM CHILLANES

Ing. Luis Humberto Vallejo Ballesteros

TECNICO INFORMATICO Y DE COMUNICACIONES DEL GADM

CHILLANES.

COPIA: Ing. Diego Armando Ortiz

JEFE DE LA UNIDAD DE TALENTO HUMANO DEL GADM CHILLANES

Fecha: Chillanes, 16 de abril de 2025.

Asunto: Notificación de Resolución Administrativa No. 009-AL-GADMCH-2025.

A nombre de la administración 2023 – 2027 me permito expresar un cordial y afectuoso saludo junto con el deseo de éxitos en las funciones acertadamente desempeñadas en beneficio de la institución y el cantón Chillanes.

Mediante la presente en cumplimiento de mis funciones así como también a lo establecido en el Artículo 3 de la Resolución Administrativa No. 009-AL-GADMCH-2025 en donde dispone se notifique la presente resolución mediante secretaria general a la Jefatura de Talento Humano, quien se encargará de comunicar a los trabajadores y funcionarios del Gobierno Autónomo descentralizado Municipal del cantón Chillanes acerca de la suspensión de la jornada laboral del jueves 17 de abril de 2025.

Por otro lado, se remite el presente acto administrativo para que sea publicado en la página oficial del GADM Chillanes.

Particular que comunico para los fines consiguientes.

Atentamente,

Abg. Karla Cobos Salazar SECRETARIA GENERAL DEL GADM CHILLANES.

C.c. Archivo.

Dirección: Calle Guayas y Enrique Villagómez Teléfono: 032 -978-039 / 0980246899 Correo: karla.cobos@chillanes.gob.ec